Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015                                                                                                                                    №  125

с. Бирофельд

О  передаче имущества в оперативное управление

В соответствии со ст. 3 Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать муниципальное имущество, указанное в приложении № 1 настоящего постановления, в оперативное управление муниципального казенного учреждения «Поселенческий  Дом культуры с. Бирофельд».

2. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в  Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                М.Ю. Ворон

Дополнительное соглашение № 1

к договору о закреплении за муниципальным казенным учреждением «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд» муниципального имущества

 на праве оперативного управления от 01.01.2012 г.

с. Бирофельд                                                                                      06.10.2015 г.

Администрация Бирофельдского сельского поселения,  в лице главы администрации  сельского поселения Ворон  Марии Юрьевны, действующего на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»,  с одной стороны и  муниципальное казенное учреждение «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд», в лице директора Казаковой Ирины Николаевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, являющиеся Сторонами  договора о закреплении за муниципальным казенным учреждением муниципального имущества на праве оперативного управления  от  01.01.2012 г., в соответствии с постановлением администрации сельского поселения от 06.10.2015 № 125, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Администрация Бирофельдского сельского поселения передает, а муниципальное казенное учреждение «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд» принимает в оперативное управление муниципальное имущество согласно приложению к настоящему дополнительному соглашению

2.. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью   договора о закреплении за муниципальным казенным учреждением муниципального имущества на праве оперативного управления  от  01.01.2012 г.  и вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, имеющих равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Администрация Бирофельдского                          Муниципальное казенное

сельского поселения                                               учреждение

Биробиджанского МР ЕАО                                   «Поселенческий  Дом

                                                                                   культуры с. Бирофельд»

Глава администрации                                            Директор

сельского поселения                                              МКУ «ПДК с. Бирофельд»

 __________  М.Ю. Ворон                                     _________ И.Н. Казакова

М. П.                                                                        М.П.

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения

от 06.10.2015 №  125

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Местоположение движимого имущества
	Год ввода
	Балансовая стоимость движимого имущества
	Амортизация (износ)
	Кадастровый номер

	1.
	Котел КВР -0,06Б(с) 2 шт.
	С. Алексеевка, ул. Советская, 9-а
	2006
	14,7
	14,7

	2.
	Насос WILO ( 2 шт.)
	С. Алексеевка, ул. Советская, 9-а
	2006
	7,0
	4,4

	3.
	Дизельный генератор Super Maly GF открытого типа 10 кВт
	С. Алексеевка, ул. Советская, 9-а
	2014
	205,0
	0,0

	4.
	Котельная
	С. Алексеевка, ул. Советская, 9-а
	94,2 кв.м.
	77,0
	27,5
	79:04:1800005:0030:130

	ИТОГО:

	303,7
	46,6

Приложение № 1

к дополнительному соглашению № 1

от  06.10.2015

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Местоположение движимого имущества
	Год ввода
	Балансовая стоимость движимого имущества
	Амортизация (износ)
	Кадастровый номер

	1.
	Котел КВР -0,06Б(с) 2 шт.
	С. Алексеевка, ул. Советская, 9-а
	2006
	14,7
	14,7

	2.
	Насос WILO ( 2 шт.)
	С. Алексеевка, ул. Советская, 9-а
	2006
	7,0
	4,4

	3.
	Дизельный генератор Super Maly GF открытого типа 10 кВт
	С. Алексеевка, ул. Советская, 9-а
	2014
	205,0
	0,0

	4.
	Котельная
	С. Алексеевка, ул. Советская, 9-а
	94,2 кв.м.
	77,0
	27,5
	79:04:1800005:0030:130

	ИТОГО:

	303,7
	46,6